


# THE CANINE MENU

## Finished Product Spec



**RECEIVED**

Thomas Ridley QC Dept.  
4:47, 5 Feb 2025

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty (whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we recommend that you always carefully read the product label prior to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

<b>Product</b>	Rabbit chews
<b>Specification number</b>	SPEC 013
<b>Specification issue date</b>	14/11/2023
<b>Review date due</b>	14/11/2024
<b>Version</b>	1
<b>Current?</b>	YES

<b>Brand Name</b>	The Canine Menu
<b>Product Name</b>	Canine Rabbit Chews (25)
<b>Product Category</b>	Ambient
<b>Product Description</b>	<p>25 Rabbit dog chews wrapped individually in sustainable packaging for fuss-free, hygienic staff serving.</p> <p>A softer option for small, extra small, senior dogs and puppies. Or just great as a quick snack. Hypoallergenic, grain free and high in protein.</p>
<b>Ingredients</b>	100% Rabbit
<b>Analytical constituents</b>	Crude protein 50.2%, Natural oils and fats 36.9%, moisture 6.9%, ash 2.6% and crude fibre 1.2%
<b>Physical chew specifications</b>	<p>Length: 10-15cm</p> <p>Colour: Beige</p> <p>Other: Low odour product, texture is hard but flexible.</p>

Document ref	Version	Issue date	Page	Authorised by
REC 020: SPEC 013	1	14/11/2023	1 of 2	Jessica Salisbury

# THE CANINE MENU

Suitable for	Small, medium and large dogs aged 4 weeks and over			
Regulatory claims	Dental	Yes	High protein	Yes
	Hypoallergenic	Yes	Joint care	No
	Skin and coat care	No	Omega-3	No
	Grain free	Yes	Immune system	No
Erudus ID	64fb165720b94c7e8ce92080dfbdb711			
Unit of Sale	1 x 25 chews	Unit/Case Weight	800g (may vary)	
Product Code	082678	Commodity Code	23091000	
EAN	5070002211303	Images available	Yes	
Units per Case	25	Case size	30.2 x 23.3 x 8.8cm	
Pallet Quantities	300	Layer Quantities	12	
VAT Applicable?	Yes	Shelf Life on Delivery	16 weeks	

Document ref	Version	Issue date	Page	Authorised by
REC 020: SPEC 013	1	14/11/2023	2 of 2	Jessica Salisbury